КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АТАМАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 11.10.2018г.                              с. Атаманово                                     №81-п
О внесении изменений в постановление
Администрации Атамановского сельсовета

от 29.12.2012 №93-п

«О создании общественного Совета
по профилактике преступлений и

правонарушений при администрации
Атамановского сельсовета»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,    Уставом Атамановского сельсовета Сухобузимского района Красноярского края,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Атамановского сельсовета от 29.12.2012 №93-п «О создании общественного Совета  по профилактике преступлений и  правонарушений при администрации Атамановского сельсовета» следующие изменения:
В Приложении №1 к постановлению вместо:

«Завиркина Лариса Николаевна - специалист 2 категории администрации

                                                        (по согласованию)»

следует читать:

«Седельникова Ольга Анатольевна – специалист 2 категории администрации (по согласованию)» и далее по тексту.
2. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

        3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Атамановского сельсовета».
       Глава администрации

       Атамановского  сельсовета                                      В.А. Мельников